АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03.2023 № 151-р
	О создании  рабочей  группы  в   рамках

участия    во    Всероссийском   конкурсе

лучших проектов создания  комфортной

городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018                  № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из средств федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации»:

1. Создать  рабочую  группу в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа                                                               А.М. Фалейчик